АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноября 2020 года № 45

О внесении изменений в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Марковского сельсовета на 2020-2022г.» утвержденную постановлением Администрации Марковского сельсовета Глушковского района от 12.11.2019 год № 65

На основании ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 09.10.1992г. №3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», администрация Марковского сельсовета Глушковского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальную  программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Марковского сельсовета на 2020-2022».
1.1.Название муниципальной программы изложить в новой редакции:
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Марковского сельсовета на 2020-2023г».
 1.2 В паспорте Программы строку «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в новой  редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований программы
	 Общий объем финансирования –  0,0 тыс. рублей
в том числе:
2020 г. –  0,0 тыс. руб.,
2021 г. –  0,0 тыс. руб.,
2022 г. –  0,0 тыс. руб.
2023 г. -   0,0 тыс. руб.
Финансирование мероприятий данной Программы осуществляется за счет средств бюджета Марковского сельсовета

1.3 В паспорте программы строку «Сроки реализации программы» изложить в новой редакции:
	сроки реализации программы
	 Начало: 1 января 2020 года;
Окончание: 31 декабря 2023 года.

  2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела администрации Марковского сельсовета Глушковского района.
        3.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года

[bookmark: _GoBack]Глава  Марковского сельсовета
Глушковского района                                                                    С.А.Давиденко